sorum Pragensi», in quibus sibi obligari dinoseimur. | nomine 

et tytulo  veri pignoris duximus obligandas per ipsum et heredes 

suos lhiabendas: tenendas regendas. usufruendas et possidendas tytulo 
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pisnoris pacifiee et quiete tamdiu, quousque ipsis per dietarum pro- 

ventuum et utilitatum montanorum  urbore cambii et monete in 

Kuthen perceptionem de ante «dictis. mille. sexagenis | grossorum 

Pragensem fuerit integraliter satisfaetum, sie tamen, quod ipse 

Krafto vel ille aut illi, quibus ipsas montana urboram cambium 

et monetam eommiserit, de dietis inontanis in Kuthen adeo salu- 

hriter et sollicite provideant, quod ipsa montana urbora cambium 

et moneta promoveantur fideliter et nullum. patiantur detrimentum 

expensasque ae impensas necessarias pro dictis montanis urbora 

moneta cambio foveis seu officialibus, prout ibidem consuetum est 

ieri, debite modo administrent, volentes expresse, ut omnia et sin- 

znla percepta de dietis. montanis urbora eambio et moneta in 

kuthen ultra premissas expensas et impensas resultantia per ipsuin 

kraftonem et heredes suos vel substitutos eorum in summa prin- 

eipalis pecunie supradiete compenssari debeant et nobis omnimode 

defaleari. Concedimus nichilominus eidem. Kraftoni et heredi- 

bus suis predietas montana urboram cambium et monetam in 

Kuthen eum omnibus iuribus honoribus proventibus et utilitatibus 

ipsarum. euieumque vel quibuseumque personis vdoneis locandi et 

exponendi liberam facultatem, et si aliquis officialium notabilem ex 

suis demeritis committeret excessum, loco illius de consilio et scitu 

seabinorum in Kuthen ipse Krafto et heredes sui aut substituti 

eorundem alium vel alios valeant licite instituere et subrogare, 

promittentes sincere sepefatum Kraftonem et heredes suos vel 

eum aut eos, cui vel quibus dietas montana urboram cambium et 

monetam exposuerint et locaverint, cirea eadem montana urboramı 

'ambium et monetam utilitates universas ipsarum  pereipiendas, 

sieut premissum est, manutenere et favorabiliter conservare eisque 

reddere quiequid impenderint de proprio, si, quod absit, ipsa mon- 

tana debilitarentur in tantum, quod expense et subsidia montanornm 

inibi haberi non possent integraliter et lucrari, mandantes firmiter 

indiei seabinis et iuratis civibus et officialibus in Kuthen, quatenus 

prefato Kraftoni aut ipsius substituto in obligatione predietarum 
montanorum urbore cambii et monete, ut premittitur, titulo pig- 

noris pareant efficaciter et intendant. Ad ampliorem quoque pre- 

dictorum. certitudinem illustris Johannes dux Karinthie comes Tyrols 

et Goritie frater et princeps noster karissimus promisit et promittit 
bona fide omnia suprascripta antedieto Kraftoni et heredibus 

suis aut substituto vel substitutis eorum attendere et inviolabiliter 

w observare. In euius. rei testimonimn presentes litteras fieri et sigillis 
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nostro et fratris nostri predieti iussimus communiri. Et nos Johunnes 

dei gracia dux Karinthie comes Tyrolis et Goritie promittimus sin- 
cere et bona fida omnia et singula suprascripta et eorum quotlibet 

antedicto Kraftoni de Hohenloch et suis heredibus aut sub- 

stituto vel substitutis suis inviolabiliter observare ipsosque apud 
sepedietas urboram montana cambium et monetam et universas 

utilitates ipsarum per eos percipiendas manutenere defendere et 

greciosius eonservare nec ipsum impedire aut pati per quempian: 

in premissis aliqualiter impediri, sub harum testimonio litterarum. 

quibus sigillum nostrum una cum sigillo serenissimi principis ac 

domini et fratris nostri karissimi. domini Karoli Romanorum | regis 

semper augusti et Boemie regis est appensum. Datum Prage anno 

domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, V'^ idus Julii. 

regnorum nostrorum anno secundo. 

Nach bem Drig.e Perg. mit ben Siegeln des Königs unb des Herzogs von Kirn 

then im gemeinfchaftlichen Archiv zu Obringen; aui dem Umbug der Urfunde rechte 

das Refognitionszeihen und die Worte: per d, cancellarium Heinricum Thesaura- 

rium, Abgedrudt: Hanpelmanmm I ©, 452 Kr. 114. Regeit: Köhmer: Huber, Regeiten 

Karls IV. S. 59 Nr. 715. 

774. 1345 September 10. 

Ulrich Taube unb jeine Gattin Adelheit verjpreden, die Güter, 

die fie von Kraft von Hohenloch erfauft haben („di mulen zu 

Wiprehtzhoven di gilt drizig schillinge, di hube di Bulin und Vogler 

buwent gilt zwei phunt, Hubeners gut gilt ein phunt, Furderers 

gut gilt zehen schillinge, Hollen gut gilt ein phunt heller, Wernhers > 

gut gilt ein phunt, Kolerinze lehen gilt ein phunt, Engelhartz gut 

von Luekarthusen gilt zwei phunt heller und ie daz gut ein wiser 

sehillinge*), ibm und jeiner Gattin Aunen von Lukenberg ge- 
nant von Hohenloch und ihren Erben um 100 Pfund Heller in 
den nádjten fünf Jahren nad) dem nädjiten St. Peters Tag kathedre 

wieder zu löjen zu geben. Unter Ulrich” Taubes Siegel gegeben 1348. 

an der nelisten mitweben nach unsere frauwen tag als sie geborn wart.